
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                           
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля  2013г. № 9

Об отмене постановлений

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления»,  ст.7,  ст.16  Федерального  закона
№ 221-ФЗ от  24.07.2007 г.  «О государственном  кадастре  недвижимости»,  на  основании
заявления администрации Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Главы Костомукшского городского округа № 53 от
26 декабря  2012 года  «О проведении  публичных  слушаний  по  вопросу  изменения  вида
разрешенного использования земельного участка,  находящегося на праве аренды у ОАО
«Карельский  окатыш»  и  №  01  от  10  января  2013  года  «О  внесении  изменений  в
постановление от 26.12.2012 года № 53«О проведении публичных слушаний по вопросу
изменения вида разрешенного использования земельного участка, находящегося на праве
аренды у ОАО «Карельский окатыш».

2. Данное  постановление  разместить  в  газете  «Новости  Костомукши»  и  на
официальном сайте Костомукшского городского округа (www. kostomuksha-city.ru).

Глава Костомукшского городского округа            В.В. Владимиров

                                                                                                                                                                     
Рассылка: О.зем-3, гор.совет-1., СМИ – 1экз.  
П.Н. Вачевских



СОГЛАСОВАНО:

Отдел землепользования:

Юридический отдел:


	Глава Костомукшского городского округа

